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سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

پارک آسمان تاریک در فارس ایجاد میشود&#47; استان فارس مرکز میراث نجومی ایران خواهد شد
سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس گفت: &quot;پارک آسمان تاریک&quot; با رویکرد تقویت گردشگری نجومی و

بهره گیری از ظرفیت های طبیعی استان برای تثبیت و تقویت داشته های نجومی کشور در فارس ایجاد خواهد شد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، مهدی پارسایی در دیدار با رئیس انجمن نجوم ایران و اساتید هیات علمی دانشگاه شیراز با بیان این
که بخشی از هویت شناخته شده ایران در طول تاریخ مربوط به علوم نجوم است، اظهار کرد: برای بازشناسی و تثبیت و ارتباط با گذشته علمی و هویتی

خود که باعث ارتقای جایگاه اعتباری ایران در سطح دنیا خواهد شد باید توجه ویژه ای به تقویت مراکز نجوم و اختر فیزیک داشته باشیم.

وی با اشاره به این که استان فارس دارای بهترین موقعیت جغرافیایی برای تاسیس رصدخانه های حرفه ای و بین المللی است، افزود: مناسب ترین
مشخصات مورد نیاز برای تاسیس رصدخانه و استقرار تلسکوپ در استان فارس قرار دارد و از این ظرفیت برای تاسیس رصدخانه و پارک آسمان تاریک

به منظور حضور رصدگران بین المللی و حرفه ای استفاده خواهیم کرد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس با بیان این که در حال حاضر بهترین آسمان برای رصد در کشور شیلی قرار دارد،
گفت: کشور شیلی علاوه بر ایجاد مزرعه های تلسکوپ های دور فرمان که داده های دریافت شده را برای کشورهای مختلف ارسال می کند، میزبان

منجمان از سراسر جهان است.

پارسایی با تاکید بر این که آسمان استان فارس به لحاظ مشخصات نجومی شبیه کشور شیلی است، افزود: با تکیه بر این ظرفیت ها می توانیم به حوزه
گردشگری نجومی که از جمله رشته های گردشگری است ورود جدی داشته باشیم.

وی با اشاره به این که موقعیت جغرافیایی شمال استان فارس، شرایط مناسبی برای تاسیس پایگاه های نجومی دارد، ادامه داد: استان فارس دارای
موقعیت مناسب جغرافیایی و داشته های علمی و تاریخی مانند شخصیت تاریخی عبدالرحمن صوفی است و می تواند مرکز میراث نجومی ایران باشد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس توجه به حوزه نجوم را در زمینه تحقق توسعه پایدار موثر دانست و افزود: شرایط
و استانداردهای ایجاد پارک آسمان تاریک موجب تقویت مولفه های توسعه پایدار و تقویت اقتصادی منطقه با تکیه بر ظرفیت های بومی خواهد شد.


